TOOLS FOR THE BRAVE
18 de junho de 2026, 02:46h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
APARADOR DE CANTOS 250 W
VIAC250A
Aparador de Cantos com uma potência de 250W, tem uma tensão
de 230V 50Hz, com uma rotação de 11000rpm, tem um diâmetro de
corte de 23 cm, com 1,2mm de espessura do fio com uma dimensão
de 2x4m, tem ainda uma auto-alimentação.
Características principais
> Aparador de Cantos 250 W.
> Fácil de usar.
> Pega ergonómica, pega auxiliar e protecção com lâmina de corte.
> Desmontável em 2 partes garantindo uma arrumação fácil.
> Auto - alimentação.
Especificações
Auto - alimentação Sim
Comprimento do fio 2 x 4 m
Diâmetro de corte 230 mm
Diâmetro do fio 1,2 mm
Nível de potência sonora (LWA) 93 dB
Velocidade de rotação em vazio 11000 rpm
Dimensão 250 x 1000 x 190 mm
Peso com caixa 1,8 kg
Peso do produto 1,4 kg
Dimensões da caixa 375 x 1100 x 1000 mm
Potência 250 W
Tensão de alimentação 230 V 50 Hz